

Car2mann Danmark ApS
Gl. Møllevej 15, 6800 Varde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 35 68 28 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Casper Hartmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Car2mann Danmark ApS Gl. Møllevej 15 6800 Varde CVR-nr.: 35 68 28 64 Stiftet: 11. marts 2014 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Casper Hartmann, Grydergade 3B, 6800 Varde, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Torvet 21, 6700 Esbjerg
Advokatforbindelse	Anker Law, Strandvej 8, 6000 Kolding
Modervirksomhed	Casper Hartmann Frisesdahl Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. maj 2021, kl. 10.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af biler til såvel private som erhverv.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har dels været præget af faldende bilsalg som følge af Covid-19, og dels faldende bilpriser gene-relt. Dette har medført en nedskrivning af varelageret i årsrapporten med ca. 272 t.kr.

Herudover har selskabet modtaget kompensation i forbindelse med Covid-19 pandemien med 69 t.kr.

Selskabet har i årets løb frasolgt sit datterselskab, Car2mann GmbH, hvilket har medført en indtægt på 1.151 t.kr.

Efter frasalget af selskabets datterselskab i Tyskland og ophør af samarbejdet hermed, vil selskabets aktiviteter være uændrede, og vil primært blive udført med andre samarbejdspartnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.088 t.kr. mod 465 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.300 t.kr. mod -401 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har efter regnskabsårets udløb brugt overskydende likviditet dels til indfrielse af den ansvarlige låne-kapital, og dels til nedbringelse af bankkreditter. Herved forventes betydeligt lavere finansieringsomkostninger i 2021. Samtidig er selskabet lønomkostninger nedbragt via lønnedgang, og salgs- og administrations forventes reduceret som følge af dels det lavere aktivitetsniveau og dels færre rejseomkostninger som en konsekvens af reduktion af det tyske marked.

Med dette lavere omkostningsniveau er nulpunktsomsætningen reduceret. Selskabet har efter statusdagen genereret et tilfredsstillende overskud, og det er ledelsens opfattelse, at årets resultat bliver tilfredsstillende.

Selskabets kreditrammer i banken er uændrede, og kapitalberedskabet vurderes derfor tilstrækkeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Covid-19 påvirker fortsat virksomhedens drift under nedlukninger. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.087.803	465.376
2 Personaleomkostninger	-869.440	-884.578
Driftsresultat	218.363	-419.202
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.391.206	263.363
Andre finansielle indtægter	2.285	254
3 Øvrige finansielle omkostninger	-333.755	-363.030
Resultat før skat	1.278.099	-518.615
Skat af årets resultat	22.246	117.939
Årets resultat	1.300.345	-400.676
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.851.021	263.363
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	4.038.366	0
Disponeret fra overført resultat	0	-664.039
Disponeret i alt	1.300.345	-400.676

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		0	3.608.795
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.608.795</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.608.795</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		6.054.900	6.345.081
Varebeholdninger i alt		<u>6.054.900</u>	<u>6.345.081</u>
4 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	210.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	63.813
Udskudte skatteaktiver		286.383	264.137
Andre tilgodehavender		0	73.164
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>34.833</u>
Tilgodehavender i alt		<u>286.383</u>	<u>645.947</u>
Likvide beholdninger		<u>2.600.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.941.283</u>	<u>6.991.028</u>
Aktiver i alt		<u>8.941.283</u>	<u>10.599.823</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	150.000	150.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.851.022
7 Overført resultat	1.638.366	0
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	1.901.366	3.001.022
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.000	1.500.000
Gæld til pengeinstitutter	4.996.661	5.198.969
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.721	311.178
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.605	541.168
Anden gæld	438.930	47.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.539.917	6.098.801
Gældsforpligtelser i alt	7.039.917	7.598.801
Passiver i alt	8.941.283	10.599.823
1 Særlige poster		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation Corona / Covid19	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	69.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>69.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	761.017	792.180
Pensioner	101.736	82.664
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.692
Personaleomkostninger i øvrigt	3.279	6.042
	<u>869.440</u>	<u>884.578</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.870	11.588
Andre finansielle omkostninger	331.885	351.442
	<u>333.755</u>	<u>363.030</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	254.700
Nedskrivning på tilgodehavender	<u>0</u>	<u>-44.700</u>
	<u>0</u>	<u>210.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.851.021	3.142.719
Resultatandel	-2.851.021	263.363
Valutakursreguleringer	0	1.204
Overført til dækning af negativ overført resultat	<u>0</u>	<u>-556.264</u>
	<u>0</u>	<u>2.851.022</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	0	107.775
Årets overførte overskud eller underskud	4.038.366	-664.039
Overført fra nettoopskrivning efter indre værdis metode til dækning af negativt overført resultat	0	556.264
Køb egne anparter	<u>-2.400.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.638.366</u>	<u>0</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	75.000
Udloddet udbytte	0	-75.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>0</u>
	<u>113.000</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret 2.600 t.kr. på bankkonto til sikkerhed for bankgæld.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.996 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	6.055 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Casper Hartmann Frisesdahl Holding ApS, CVR-nr. 35682791 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Casper Hartmann

Ledelse og dirigent

På vegne af: Car2mann Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-914788185352

IP: 212.97.xxx.xxx

2021-05-06 07:06:12Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-10 11:55:51Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>